
Астықтың ішкі рыногын тұрақтандыру жөніндегі шаралар туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2001 жылғы 3 сәуір N 440
      "Астық туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 19 қаңтардағы Z010143_ 
Заңына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 28 наурыздағы N 394 

қаулысына сәйкес ел астығының ішкі рыногын тұрақтандыру мақсатында P010394_ 
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: 
      1. Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы министрлігі заңнамада
 
белгіленген тәртіппен мемлекеттік сатылатын астық ресурстарының 120 000
(бір жүз жиырма мың) тонна көлемдегі бөлігін отандық астық өңдеуші
ұйымдарға сатуды қамтамасыз етсін.

     Ескерту. 1-тармақ өзгерді - ҚР Үкіметінің 2001.07.16. N 962          
              қаулысымен.

P010962_

     2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

     Қазақстан Республикасының
        Премьер-Министрі

Мамандар:
     Багарова Ж.А.
     Икебаева А.Ж.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


